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OLLeHKMU
K01-07-
1/22 4Yro Typbun M.C. 02.07.2022 aBTOMObGUb pPbIHOYHaA
K05-07-
1/22 Yo Typbun M.C. 06.07.2022 aBTOMObGUb pPbIHOYHaA
K05-07-
2/22 Yo Typbun M.C. 06.07.2022 aBTOMObOUIb pbIHOYHaA
K05-07-
3/22 4YMo Typbun M.C. 06.07.2022 aBTOMObOUb pbIHOYHas
K05-07-
4122 4Yno Typbun M.C. 07.07.2022 aBTOMObOUb pbIHOYHasA
K07-07-
1/22 Yo Typbux MN.C. 08.07.2022 aBTOMObOWIb pPbIHOYHaA
K07-07-
2/22 Yo Typbun M.C. 08.07.2022 Oom n 3y pbIHOYHaA
K12-07-
1/22 4Yro Typbun M.C. 13.07.2022 aBTOMObGUIb PbIHOYHaA
K18-07-
1/22 Yo Typbun M.C. 19.07.2022 aBTOMObGUIb pPbIHOYHaA
K18-07-

4YMo Typbun M.C. 19.07.2022 aBTOMObOUb pbIHOYHaA

2/22



K18-07-
3/22

10-
07/2022

K18-07-
4/22

K19-07-
1/22

K19-07-
2/22

K19-07-
3/22

K20-07-
1/22

22-
07/2022

K22-07-
1/22

K25-07-
1/22

K25-07-
2/22

K26-07-
1/22

03-
08/2022

K02-08-
1/22

K02-08-
2/22

K05-08-
1/22

4No TypbuH MN.C.

4YMo Typbun M.C.

4Yno Typbun M.C.

Yo Typbux MN.C.

Yo Typbun M.C.

4Mno TypbuH MN.C.

4no TypbuH MN.C.

4Mno TypbuH MN.C.

4YMo Typbun M.C.

4Yno Typbun M.C.

Yo Typbux MN.C.

Yo Typbun M.C.

4Mno TypbuH N.C.

4Mno TypbuH MN.C.

4MNo TypbuH N.C.

4MNo TypbuH MN.C.

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

22.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

03.08.2022

03.08.2022

05.08.2022

06.07.2022

aBToMObOUIIb

BCTPOEHHOE NnomMeuleHne

opyxue

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

npuuen

Oom n 3y

KBapTuUpa

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

KoTenbHoe obopyaoBaHune

aBToMObOUIIb

Oom n 3Y

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



K05-08-
2/22

K08-08-
1/22

K10-08-
1/22

K10-08-
2/22

K11-08-
1/22

K11-08-
2/22

K11-08-
3/22

K12-08-
1/22

13-
08/2022

K15-08-
1/22

K15-08-
2/22

K16-08-
1/22

K17-08-
1/22

K18-08-
1/22

K22-08-
1/22

K24-08-
1/22

4No TypbuH MN.C.

4YMo Typbun M.C.

4Yno Typbun M.C.

Yo Typbux MN.C.

Yo Typbun M.C.

4Mno TypbuH MN.C.

4no TypbuH MN.C.

4Mno TypbuH MN.C.

4YMo Typbun M.C.

4Yno Typbun M.C.

Yo Typbux MN.C.

Yo Typbun M.C.

4Mno TypbuH N.C.

4Mno TypbuH MN.C.

4MNo TypbuH N.C.

4MNo TypbuH MN.C.

06.07.2022

09.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

13.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

17.08.2022

18.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

24.08.2022

npuuen

3eMeJibHbIN y4acToK

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

Oomn 3Y

3eMesibHbI Y4acToK

Lomawine XNBOTHbIE

KBapTupa

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

MOTOpPHaA noaKa

opyxue

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObUIIb

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



K24-08-
2/22

25-
08/2022

K24-08-
3/22

K24-08-
4/22

K25-08-
1/22

K29-08-
1/22

05-
09/2022

K06-09-
1/22

K06-09-
2/22

K07-09-
1/22

K12-09-
1/22

K12-09-
2/22

K13-09-
4/22

K14-09-
1/22

K14-09-
2/22

K15-09-
1/22

4No TypbuH MN.C.

4YMo Typbun M.C.

4Yno Typbun M.C.

Yo Typbux MN.C.

Yo Typbun M.C.

4Mno TypbuH MN.C.

4no TypbuH MN.C.

4Mno TypbuH MN.C.

4YMo Typbun M.C.

4Yno Typbun M.C.

Yo Typbux MN.C.

Yo Typbun M.C.

4Mno TypbuH N.C.

4Mno TypbuH MN.C.

4MNo TypbuH N.C.

4MNo TypbuH MN.C.

24.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

29.08.2022

05.09.2022

06.09.2022

12.09.2022

08.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

npuuen

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



K23-09-
1/22 4No TypbuH MN.C. 26.09.2022 aBTOMObOUIb pbIHOYHas
K29-09-

1/22 4YMo Typbun M.C. 30.09.2022 aBTOMObOWIb pbIHOYHas



