Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Турбин Павел Сергеевич 009225 20.10.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						K01-07- 1/22	ЧПО Турбин П.С.	02.07.2022	автомобиль	рыночная
						K05-07- 1/22	ЧПО Турбин П.С.	06.07.2022	автомобиль	рыночная
K05-07- 2/22	ЧПО Турбин П.С.	06.07.2022	автомобиль	рыночная						
K05-07- 3/22	ЧПО Турбин П.С.	06.07.2022	автомобиль	рыночная						
K05-07- 4/22	ЧПО Турбин П.С.	07.07.2022	автомобиль	рыночная						
K07-07- 1/22	ЧПО Турбин П.С.	08.07.2022	автомобиль	рыночная						
K07-07- 2/22	ЧПО Турбин П.С.	08.07.2022	Дом и ЗУ	рыночная						
K12-07- 1/22	ЧПО Турбин П.С.	13.07.2022	автомобиль	рыночная						
K18-07- 1/22	ЧПО Турбин П.С.	19.07.2022	автомобиль	рыночная						
K18-07- 2/22	ЧПО Турбин П.С.	19.07.2022	автомобиль	рыночная						

K18-07- 3/22	ЧПО Турбин П.С.	19.07.2022	автомобиль	рыночная
19- 07/2022	ЧПО Турбин П.С.	19.07.2022	встроенное помещение	рыночная
K18-07- 4/22	ЧПО Турбин П.С.	19.07.2022	оружие	рыночная
K19-07- 1/22	ЧПО Турбин П.С.	20.07.2022	автомобиль	рыночная
K19-07- 2/22	ЧПО Турбин П.С.	20.07.2022	автомобиль	рыночная
K19-07- 3/22	ЧПО Турбин П.С.	20.07.2022	автомобиль	рыночная
K20-07- 1/22	ЧПО Турбин П.С.	21.07.2022	прицеп	рыночная
22- 07/2022	ЧПО Турбин П.С.	22.07.2022	Дом и ЗУ	рыночная
K22-07- 1/22	ЧПО Турбин П.С.	25.07.2022	квартира	рыночная
K25-07- 1/22	ЧПО Турбин П.С.	26.07.2022	автомобиль	рыночная
K25-07- 2/22	ЧПО Турбин П.С.	26.07.2022	автомобиль	рыночная
K26-07- 1/22	ЧПО Турбин П.С.	27.07.2022	автомобиль	рыночная
03- 08/2022	ЧПО Турбин П.С.	03.08.2022	котельное оборудование	рыночная
K02-08- 1/22	ЧПО Турбин П.С.	03.08.2022	автомобиль	рыночная
K02-08- 2/22	ЧПО Турбин П.С.	05.08.2022	Дом и ЗУ	рыночная
K05-08- 1/22	ЧПО Турбин П.С.	06.07.2022	автомобиль	рыночная

K05-08- 2/22	ЧПО Турбин П.С.	06.07.2022	прицеп	рыночная
K08-08- 1/22	ЧПО Турбин П.С.	09.08.2022	Земельный участок	рыночная
K10-08- 1/22	ЧПО Турбин П.С.	11.08.2022	автомобиль	рыночная
K10-08- 2/22	ЧПО Турбин П.С.	11.08.2022	автомобиль	рыночная
K11-08- 1/22	ЧПО Турбин П.С.	12.08.2022	Доми ЗУ	рыночная
K11-08- 2/22	ЧПО Турбин П.С.	12.08.2022	Земельный участок	рыночная
K11-08- 3/22	ЧПО Турбин П.С.	12.08.2022	Домашие животные	рыночная
K12-08- 1/22	ЧПО Турбин П.С.	12.08.2022	квартира	рыночная
13- 08/2022	ЧПО Турбин П.С.	13.08.2022	автомобиль	рыночная
K15-08- 1/22	ЧПО Турбин П.С.	16.08.2022	автомобиль	рыночная
K15-08- 2/22	ЧПО Турбин П.С.	16.08.2022	моторная лодка	рыночная
K16-08- 1/22	ЧПО Турбин П.С.	17.08.2022	оружие	рыночная
K17-08- 1/22	ЧПО Турбин П.С.	18.08.2022	автомобиль	рыночная
K18-08- 1/22	ЧПО Турбин П.С.	22.08.2022	автомобиль	рыночная
K22-08- 1/22	ЧПО Турбин П.С.	22.08.2022	автомобиль	рыночная
K24-08- 1/22	ЧПО Турбин П.С.	24.08.2022	автомобиль	рыночная

K24-08- 2/22	ЧПО Турбин П.С.	24.08.2022	автомобиль	рыночная
25- 08/2022	ЧПО Турбин П.С.	25.08.2022	автомобиль	рыночная
K24-08- 3/22	ЧПО Турбин П.С.	25.08.2022	автомобиль	рыночная
K24-08- 4/22	ЧПО Турбин П.С.	25.08.2022	автомобиль	рыночная
K25-08- 1/22	ЧПО Турбин П.С.	26.08.2022	автомобиль	рыночная
K29-08- 1/22	ЧПО Турбин П.С.	29.08.2022	автомобиль	рыночная
05- 09/2022	ЧПО Турбин П.С.	05.09.2022	автомобиль	рыночная
K06-09- 1/22	ЧПО Турбин П.С.	06.09.2022	автомобиль	рыночная
K06-09- 2/22	ЧПО Турбин П.С.	12.09.2022	автомобиль	рыночная
K07-09- 1/22	ЧПО Турбин П.С.	08.09.2022	автомобиль	рыночная
K12-09- 1/22	ЧПО Турбин П.С.	12.09.2022	автомобиль	рыночная
K12-09- 2/22	ЧПО Турбин П.С.	13.09.2022	автомобиль	рыночная
K13-09- 4/22	ЧПО Турбин П.С.	14.09.2022	автомобиль	рыночная
K14-09- 1/22	ЧПО Турбин П.С.	15.09.2022	автомобиль	рыночная
K14-09- 2/22	ЧПО Турбин П.С.	16.09.2022	прицеп	рыночная
K15-09- 1/22	ЧПО Турбин П.С.	16.09.2022	автомобиль	рыночная

K23-09- 1/22	ЧПО Турбин П.С.	26.09.2022	автомобиль	рыночная
K29-09- 1/22	ЧПО Турбин П.С.	30.09.2022	автомобиль	рыночная